第１１号様式（第１８条関係）

　　　年　　月　　日
公益財団法人東京都環境公社理事長　殿

（主申請者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
（共同申請の場合は併記）

住　所
氏　名　　　　　　　 　　　　　㊞

工事遅延等報告書
　　　　　年　　月　　日付　　　　第　号により交付決定のあった事業について、中小事業所向け熱電エネルギーマネジメント支援事業助成金交付要綱（平成２６年６月２５日付２６都環公総地第３５５号）第１８条第２項の規定に基づき、工事の遅延等を次のとおり報告します。
	事業の名称
（交付決定番号）
	（　　　　　　　　）

	助成事業実施施設の名称

	遅延等の内容及び原因

	遅延等に対する処理

	遅延等が助成事業に
及ぼす影響

	事業開始時の
工事完了予定年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	本報告時の
工事完了予定年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	※受付欄

備考　※印の欄には、記入しないこと。
法人にあっては名称、代表者の氏名

及び主たる事業所の所在地

（日本産業規格A列4番）